## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 44 DEL 05/11/2009

Comune di Ronco Biellese (Biella)

Estratto della deliberazione di Consiglio comunale n. 41 del 24/09/2009 all'oggetto: Modifiche al vigente''Regolamento Edilizio Comunale''.

Il Consiglio Comunale (omissis) Delibera

- 1) Di approvare, per le motivazioni in premessa illustrate, le modifiche ed integrazioni al vigente "Regolamento Edilizio Comunale" indicate nel fascicolo redatto dal Responsabile del Servizio Tecnico Comunale, allegato alla presente quale parte essenziale, che si intende unitamente approvato;
- 2) Di dare atto che le modifiche riguardano gli articoli n. 2, 3 e 16;
- 3) Di dichiarare che il Regolamento Edilizio Comunale come modificato al punto 1) è conforme al Regolamento Edilizio Tipo, formato dalla Regione ed approvato con D.C.R. 29/07/1999, n. 548-969 e successivamente modificato con la già citata Deliberazione del Consiglio Regionale 8 luglio 2009 n. 267-31038;
- 4) Di trasmettere copia della presente e dell'allegato al competente settore della Regione Piemonte, e di disporne la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte;
- 5) Di dare atto che le modifiche al suddetto Regolamento entreranno in vigore al termine della ripubblicazione per 15 giorni all'Albo Pretorio del Comune, da disporsi successivamente all'intervenuta esecutività del presente atto.

Il Responsabile del Servizio Tecnico Sonia Calenzani